
UCHWAŁA NR XLIX/360/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie poparcia działań dotyczących rozwoju Mazowieckiego Portu Lotniczego Warszawa-Modlin

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Zakroczymiu popiera działania dotyczące rozwoju Mazowieckiego Portu Lotniczego 
Warszawa-Modlin, jako istotnego punktu strategicznego powiatu nowodworskiego, którego działalność 
przekłada się min. na rozwój rynku pracy, rozwój lokalnych przedsiębiorstw oraz promocję regionu.

§ 2. Rada Miejska w Zakroczymiu zwraca się do Rady Ministrów za pośrednictwem Prezesa Rady 
Ministrów o wsparcie działań służących rozwojowi Portu Lotniczego Warszawa - Modlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/




